СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.04.2015г.                        с. Старое  Зеленое                                      № 3/3
Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение за 2014 год

       В соответствии со ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение третьего созыва, решил:

      1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение за 2014 год, информацию о численности муниципальных служащих и работников муниципального учреждения и сумме их денежного содержания.

       2. Отметить, что доходная часть бюджета за 2014 год по собственным доходам выполнена на 104 %  , из них: по налоговым доходам на 105 %  по не налоговым доходам на 100 %.

        За 2014 год были получены дотации, субсидии и субвенции  в сумме 6078,8 тыс. руб., что составило 96 % от плановой суммы  6328,99 тыс. руб.
       3. Отметить, что исполнение расходной части бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение за 2014 год составило  8403,01 тыс. рублей или 97 % к уточненному назначению отчетного периода 8624,05 тыс. руб.

      4. Численность муниципальных служащих органов муниципальной службы 2 человека, работников муниципального учреждения 12 человек (11,75 штатных единиц), сумма их содержания составила  1911,2 тыс. руб;

      5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

 Приложение: на 8 л. в 1 экз.

 Глава  муниципального  образования

Зеленовское  сельское  поселение:                                                     М.З.Бекеров